РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от  «24» ноября 2017 г.                                                                                    №  64

«Об отмене решения № 91 от 21.11.2013г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании требования заместителя прокурора района советника юстиции М.Г.Вальсова № 22-170-2017 от 23.10.2017, для приведения в соответствие с действующим законодательством Решения Совета сельского поселения «Александровское» от 21.11.2013 № 91 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Александровское»» Совет сельского поселения «Александровское»
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Александровское»    № 91 от 21.11.2013 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Александровское»».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
1.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Александровское».

Глава сельского поселения
«Александровское»                                                                          М.Н.Рогалёва